
UCHWAŁA NR LXXIII/547/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Krosno Odrzańskie odstępstw od zakazu spożywania 
napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Krosno Odrzańskie wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych o zawartości do 18% alkoholu w Parku Tysiąclecia (dz. nr 1073, 1061 z obrębu 

Krosno Odrzańskie) oraz terenie przyległym (dz. nr 1071, 1072/2 - z wyłączeniem odcinka  

od skrzyżowania z ul. Poznańską do skrzyżowania z ul. Srebrna Góra, 1100, 1101 z obrębu Krosno 

Odrzańskie). 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych obejmuje terminy: 

1) od 15 do 16 czerwca 2024 r. w godz. od 12.00 do 24.00; 

2)  od 6 do 7 lipca 2024 r. w godz. od 12.00 do 24.00. 

3. Obszar, na którym obowiązuje odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, 

ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Na terenie Gminy Krosno Odrzańskie wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania 

napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz na piwo na kąpielisku miejskim nad 

jeziorem Glibiel w Łochowicach (dz. nr 486/4, 486/3 i 402 z obrębu Krosno Odrzańskie). 

2. Odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych obejmuje termin 

od 29 czerwca 2024 r. do 25 sierpnia 2024 r. 

3. Obszar, na którym obowiązuje odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, 

ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D91343-18FE-43E2-89FD-577225DB051D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/547/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Szkic sytuacyjny dotyczący Parku Tysiąclecia 

 
Kolorem czerwonym zaznaczono obszary objęte odstępstwem od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D91343-18FE-43E2-89FD-577225DB051D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/547/24 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Szkic sytuacyjny dotyczący kąpieliska w Łochowicach 

 
Kolorem czerwonym zaznaczono obszary objęte odstępstwem od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3D91343-18FE-43E2-89FD-577225DB051D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/547/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Szkic sytuacyjny dotyczący Parku Tysiąclecia
	Załącznik 2 - Szkic sytuacyjny dotyczący kąpieliska w Łochowicach


